

SikkerParkering ApS
Sydvestvej 98, 2600 Glostrup

CVR-nr. 42 93 33 41

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Carsten Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SikkerParkering ApS Sydvestvej 98 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 42 93 33 41
	Regnskabsår: 23. december - 31. december
Direktion	Carsten Vinther
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter vedrører levering af parkeringsydelser, herunder opkrævning af for sen eller manglende betaling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 15.917, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 55.917.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. For 2023 forventes et resultat i spændet DKK 20.000 til DKK 50.000

Årets resultat afspejler en opstartsfase for virksomheden som havde sit første regnskabsår i 2022. Ledelsen forventer øget aktivitet i 2023 og heraf et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlighed indflydelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/12 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	15.917
1 Skat af årets resultat	-3.498
Årets resultat	12.419
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	12.419
Disponeret i alt	12.419

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>60.677</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.677</u>
Aktiver i alt	<u>60.677</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	12.419
Egenkapital i alt	52.419
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	266
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.494
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.258
Gældsforpligtelser i alt	8.258
Passiver i alt	60.677
2	Eventualposter
3	Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.419	12.419
	40.000	12.419	52.419

Noter

	23/12 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	3.498
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u>3.498</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldige selskabskat fremgår af årsrapporten for Securitas Holding A/S, der er administrationselskab i forhold sambeskatningen.

3. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab, Securitas AB, Sverige.

Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:

Securitas AB
Lindhagensplan 70
SE-102 28 Stockholm
Sweden
